
O P T I O N

2024年

◎ご宴会時飲み放題 90分：￥1,980
120分：￥2,530
150分：￥3,080

※1室2名さま以上でご利用いただいた場合の1名さま料金です。
※シングル利用の場合は追加料金￥4,400を頂戴いたします。
※土曜日のご宿泊は1名さまにつき追加料金￥1,100を頂戴いたします。
※ご宿泊につきましては入湯税（￥150）を別途加算させていただきます。（中学生以上）

洋食パーティープラン
グラスワイン1杯又はソフトドリンク1本付

 ￥7,9201名さま

1名さま /

〒949-6101 新潟県南魚沼郡湯沢町湯沢2117-9

※料金にはサービス料・消費税が含まれます。
※写真はイメージとなります。025-780-6030TEL.

025-780-6223FAX. sales@naspa.co.jp
お問合せ

月～金
10:00～17:00

ビール・日本酒・ワイン・ウイスキー・焼酎（麦・芋）
ソフトドリンク・ノンアルコールビール

◎二次会飲み放題 (おつまみ付) 120分：￥2,7501名さま /

◎特別ご宿泊プラン (1泊朝食付き) ￥7,7001名さま /

ビール・日本酒またはワイン・ウイスキー・焼酎（麦・芋）
ソフトドリンク・ノンアルコールビール

８名さまより
承ります

● 個室料金無料

● 温泉大浴場当日利用無料
(入浴用レンタルタオル付)

● 参加者全員に
温泉大浴場ご招待券進呈(1名さま1枚)

● 50名さま以上でのご利用で
当ホテルペアご宿泊券１枚進呈(ルームチャージ) 

● 30名さま以上でのご利用で
当ホテルペアご夕食券１枚進呈(ビュッフェ)

※除外日：12月２日（月）～5日（木）和食会席プラン
日本酒1杯又はソフトドリンク1本付

 ￥7,9201名さま

ご予約特典

温泉大浴場

宴会場一例

忘
年
会
プ
ラ
ン

「
ナ
ス
パ
ニ
ュ
ー
オ
ー
タ
ニ
」で
、一
年
を
締
め
く
く
る

11月11日（月）～
12月19日（木）

詳しくはこちらをご覧ください▶



〒949-6101 新潟県南魚沼郡湯沢町湯沢2117-9

025-780-6030TEL.
025-780-6223FAX. sales@naspa.co.jp

月～金
10:00～17:00

※中学生以上は大人料金となります。　※0歳～3歳のお子さまは無料となります。

※営業時間・会場はお日にちにより変動いたします。
※本キャンペーンのご入場はオープン～19：00までとさせていただきます。
※他割引・優待との併用はできません。
※グループ (8名さま以上 )でご利用の際はお席の都合上5日前までにお問い合わせください。
※会場の混雑具合によってはビュッフェ営業日でもお断りさせていただく場合がございます。

ご優待
キャンペーン

ニューオータニ伝統の低温調理製法“ローストビーフ”をはじめ、切り蟹のせいろ盛り、寿司、ホテルメイドのケーキ等、

NASPA自慢のビュッフェを期間限定特別価格にてご用意いたしました

この機会にぜひ、ご家族やご友人、会社のお仲間とNASPAのビュッフェをご堪能ください

※1室2名さま以上でご利用いただいた場合の
　1名さま料金です。
※シングル利用の場合は追加料金￥4,400を頂戴いたします。
※土曜日のご宿泊は1名さまにつき
　追加料金￥1,100を頂戴いたします。
※ご宿泊につきましては入湯税（￥150）を
　別途加算させていただきます。（中学生以上）

O P T I O N

特別ご宿泊プラン
(1泊朝食付き)

お問合せ

新潟県民限定

日程 2024年11月11日(月)～23日(土)・30日(土)
        12月7日(土)・14日(土)

時間 18：00～20：00(最終入場19：00)

会場 インターナショナルビュッフェ 「Oʼs Dining」

1名さまより
ご利用

いただけます

料金 大人
お子さま

￥7,300通常 ￥6,000

(4～12歳)

1名さま / ￥7,700

￥4,500
特別優待

特別優待 客室一例 温泉大浴場￥5,200通常

※料金にはサービス料・消費税が含まれます。
※写真はイメージとなります。

詳しくはこちらをご覧ください▶


